
الخدمات الطبية

الخبر- الظهران - الدمام - القطيف - سيهات - رأس تـنورة- الجبيل - ا�حساء - جدة - ينبع - البحرين - الشارقة - أبوظبي

المزايا الممنوحة لمنسوبي الشركة

333

245

299

444

1620

222
155

515

375

460

685

1800

340
240

%35
%35

%25

%20

%35

بعد  قبل

السعر بالريال السعودي

برنامج الكشف الشامل �مراض فقر الدم (الانيميا)

برنامج متابعة الحمل من الشهر ا�ول حتى الولادة

العمليات الجراحية

ا�شعة 

برنامج التقييم العصبي

برنامج هشاشة العظام وتقييم المفاصل

برنامج الفحص الشامل 

برنامج الكشف عن امراض الغدة الدرقية

برنامج الكشف المبكر عن داء السكري

الكشف و العيادات الخارجية

باقي الخدمات (لا يشمل الكشفية)  

المختبر

Osteoporosis and joint assessment program

Comprehensive Anemia Screening Program

Maternity Program Follow-up (1st to Delivery) . 

General Checkup program

Thyroid Disease Detection Program

Early Diabetes Detection Program

Check up and Outpatient Clinics

Minor Surgeries

Neural assessment program

Radiology

Other Services(without Check up)

Laboratory Services

ramclinics

9 2 0 0 2 0 0 1 1
2020

عميل في جميع التخصصات الطبية



خدمات ا�سنان

الخبر- الظهران - الدمام - القطيف - سيهات - رأس تـنورة- الجبيل - ا�حساء - جدة - ينبع - البحرين - الشارقة - أبوظبي

المزايا الممنوحة لمنسوبي الشركة

600

875

2500

875

4450

650

325

1200

1750

4170

1750

8830

1300

540

137006850

%15

%40

بعد  قبل

السعر بالريال السعودي

تركيبات الزيركون ا�لماني للسن الواحد

باقي الخدمات الاسنان (لا يشمل الكشفية)  

جلسة الغاز الضاحك لعلاج ا�طفال

تقويم ا�سنان العادي (الحالات البسيطة و المتوسطة) لمدة عام بنظام ا�قساط 
الشهرية300  ريال شهري¨ شامل (ا�شعة – المقاسات – الجهاز ) مجان¨

تركيبات البورسلين ا�لماني للسن الواحد

العدسات السنية (إبتسامة هوليود) العدسة للسن الواحد

زراعة ا�سنان بالنظام ا�لماني للسن الواحد

White Smile تبييض ا�سنان بتقنية

عمليات جراحة الفم والفكين

German porcelain Crown for one tooth

German Dental Implants for one tooth without final crown

Lemonier/ veneer (Hollywood smile) for one tooth

German Zircon Crown for one tooth

Teeth whitening by White Smile technology

Other services(without Check up)

Normal Orthodontic( Simple and medium cases)for one year by The monthly 
installments 300 SAR per month inclusive (x-ray – measurements– Case Study)

تقويم ا�سنان الشفاف(الحالات البسيطة و المتوسطة) لمدة عام بنظام ا�قساط
الشهرية 300 ريال شهري¨ شامل (ا�شعة – المقاسات – الجهاز ) مجان¨

Orthodontic Ice bracket( Simple and medium cases)for one year by The monthly
 installments 300 SAR per month inclusive (x-ray – measurements– Case Study)

Oral and maxillofacial surgery

Nitrous oxide treatment session for Children

ramclinics

9 2 0 0 2 0 0 1 1
2020

عميل في جميع التخصصات الطبية



خدمات الجلدية 
و الـــتـــجـــمـــيـل

الخبر- الظهران - الدمام - القطيف - سيهات - رأس تـنورة- الجبيل - ا�حساء - جدة - ينبع - البحرين - الشارقة - أبوظبي

المزايا الممنوحة لمنسوبي الشركة

420

175

700

1000

599

1150

1500

773

481

170 240

1631

1116

944

2403

3262

155100

%20
%40

بعد  قبل

السعر بالريال السعودي

حقن بوتكس للمنطقة الواحدة

جلسة كربون ( توريد شفاه ) 

باقي خدمات الجلدية (لا يشمل الكشفية) 

جلسة حقن البلازما للمنطقة الواحدة

ازالة الشعر كامل الجسم دون البطن و الظهر بدون رتوش

جلسة اسبكترا كربوني للوجه مع تشقير 

حقن فيلر توسيال 1 مل

حقن فيلر جوفيدرم 1 مل

( Crylipolysis )  باقة التخسيس الكاملة تشمل عدد جلسة واحدة بجهاز
(Exilis) وعدد 3 جلسات بجهاز

 ( Ultraformer )  جلسة شد الوجه والرقبه في جلسة واحدة بدون جراحة بجهاز
حصري¨ فرع دارم رام الخبر٣

العمليات التجميلية

Hair removal for full body Without the back and belly without retouch

Carbon mask for the face with Peeling

 Facial hair removal session with Retouchجلسة إزالة شعر الوجه مع الرتوش 

Tosyal filler Injection 1 ML

Laser Hair Removal Beard Lines جلسة تحديد الذقن للرجال مع الرتوش
For Men With Retouch

Gofedrem filler Injection 1 ML

230 387 ( SPECTRA LIP PEELING )جلسة تقشير شفاه

Losing Weight Full bouquet (1 Session with Crylipolysis Device – 
3 Session with Exilis device). 

Botox Injection for one zone 

( CARBON LIPS )

Other Services(without Check up)

Plastic surgery

Tighten the face and neck in one session without surgery with (Ultramformer)
Device exclusive in Dar Ram Khobar 3 branch

Plasma injection session for one zone

ramclinics

9 2 0 0 2 0 0 1 1
2020

عميل في جميع التخصصات الطبية

860 1459

250 472


