

الخدمات الطبية



السعر بالريال السعودى

بعد	قبل	المزايا الممنوحة لمنسوبي الشركة
333	515	برنامج هشاشة العظام وتقييم المفاصل Osteoporosis and joint assessment program
245	375	برنامج الفحص الشامل
299	460	برنامج الكشف الشامل لأمراض فقر الدم (الانيميا) Comprehensive Anemia Screening Program
444	685	برنامج الكشف عن امراض الغدة الدرقية Thyroid Disease Detection Program
1620	1800	برنامج متابعة الحمل من الشهر الأول حتى الولادة Maternity Program Follow-up (1st to Delivery) .
155	240	برنامج الكشف المبكر عن داء السكري Early Diabetes Detection Program
222	340	Neural assessment program برنامج التقييم العصبي
%35		الكشف و العيادات الخارجية Check up and Outpatient Clinics
%35		Radiology
%25		المختبر Laboratory Services
%35		Minor Surgeries العمليات الجراحية
%20		Other Services(without Check up) (لا يشمل الكشفية

920020011

ramclinics















خدمات الأسنان



السعر بالريال السعودى

<u>,</u>		
نعد	قبل	المزايا الممنوحة لمنسوبي الشركة
600	1200	تركيبات البورسلين الألماني للسن الواحد German porcelain Crown for one tooth
875	1750	العدسات السنية (إبتسامة هوليود) العدسة للسن الواحد Lemonier/ veneer (Hollywood smile) for one tooth
2500	4170	زراعة الأسنان بالنظام الألماني للسن الواحد German Dental Implants for one tooth without final crown
875	1750	تركيبات الزيركون الألماني للسن الواحد German Zircon Crown for one tooth
650	1300	White Smile تبييض الأسنان بتقنية Teeth whitening by White Smile technology
4450	8830	تقويم الأسنان العادي (الحالات البسيطة و المتوسطة) لمدة عام بنظام الأقساط الشهرية300 ريال شهرياً شامل (الأشعة – المقاسات – الجهاز) مجاناً Normal Orthodontic(Simple and medium cases)for one year by The monthly installments 300 SAR per month inclusive (x-ray - measurements- Case Study)
325	540	جلسة الغاز الضاحك لعلاج الأطفال Nitrous oxide treatment session for Children
6850	13700	تقويم الأسنان الشفاف(الحالات البسيطة و المتوسطة) لمدة عام بنظام الأقساط الشهرية 300 ريال شهرياً شامل (الأشعة – المقاسات – الجهاز) مجاناً Orthodontic Ice bracket(Simple and medium cases)for one year by The monthly installments 300 SAR per month inclusive (x-ray – measurements- Case Study)
%15		عمليات جراحة الفم والفكين Oral and maxillofacial surgery
%40		Other services(without Check up) باقي الخدمات الاسنان (لا يشمل الكشفية)

920020011

ramclinics















خدمات الجلدية والتجميل



السعر بالريال السعودى

بعد	قبل	المزايا الممنوحة لمنسوبي الشركة
420	773	ازالة الشعر كامل الجسم دون البطن و الظهر بدون رتوش Hair removal for full body Without the back and belly without retouch
170	240	Facial hair removal session with Retouch جلسة إزالة شعر الوجه مع الرتوش
250	472	Laser Hair Removal Beard Lines For Men With Retouch
175	481	Carbon mask for the face with Peeling جلسة اسبكترا كربوني للوجه مع تشقير
860	1459	حقن فيلر توسيال 1 مل Tosyal filler Injection 1 ML
1000	1631	حقن فیلر جوفیدرم 1 مل Gofedrem filler Injection 1 ML
700	1116	عقن بوتكس للمنطقة الواحدة Botox Injection for one zone
1150	2403	باقة التخسيس الكاملة تشمل عدد جلسة واحدة بجهاز (Crylipolysis) وعدد 3 جلسات بجهاز (Exilis) Losing Weight Full bouquet (1 Session with Crylipolysis Device - 3 Session with Exilis device).
599	944	Plasma injection session for one zone جلسة حقن البلازما للمنطقة الواحدة
1500	3262	جلسة شد الوجه والرقبه في جلسة واحدة بدون جراحة بجهاز (Ultraformer) حصرياً فرع دارم رام الخبر ٣ -Tighten the face and neck in one session without surgery with (Ultramformer) Device exclusive in Dar Ram Khobar 3 branch
100	155	جلسة كربون (توريد شفاه)
230	387	جلسة تقشير شفاه (SPECTRA LIP PEELING)
%20		Plastic surgery العمليات التجميلية
%40		Other Services(without Check up) باقي خدمات الجلدية (لا يشمل الكشفية)

920020011

ramclinics











